

Отчет о поступлении и расходовании доходов по платным услугам за 2022 год

Бланк расходов	Доп. КР	Финансирование	Расход по ЛС	Наименование Доп. ЭК	Наименование Доп. КР	Остаток финансирования
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	509	0,00	54 176,20	Зарботная плата педагогического персонала	Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	-54 176,20
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	509	0,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	70 537,43
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	509	0,00	16 361,23	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического персонала	Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	-16 361,23
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	509	0,00	70 537,43		Остатки на начало года по внебюджетной деятельности	0,00
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	0,00	7 305,71	Зарботная плата внештатных сотрудников	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-7 305,71
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	0,00	199 757,12	Зарботная плата педагогического персонала	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-199 757,12
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	442 870,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	442 870,00
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	0,00	60 351,76	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического персонала	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-60 351,76
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	0,00	14 600,00	Прочие расходы по увеличению стоимости основных средств , не включённые в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-14 600,00
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	0,00	5 916,42	Прочие расходы по увеличению стоимости прочих материальных запасов однократного применения, применяемых в медицинских целях, не включённые в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	-5 916,42
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	521	442 870,00	287 931,01		Платные услуги за исключением, за исключение платных услуг направл. на определённые цели	154 938,99
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	522	1 615 664,78	0,00	НЕ УКАЗАНО	Платные услуги ,средства от поступления которых направляются на определённые цели.	1 615 664,78
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	522	0,00	1 505 737,57	Организация питания	Платные услуги ,средства от поступления которых направляются на определённые цели.	-1 505 737,57
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	522	1 615 664,78	1 505 737,57		Платные услуги ,средства от поступления которых направляются на определённые цели.	109 927,21
ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	523	61 645,92	0,00	НЕ УКАЗАНО	Иная внебюджетная деятельность	61 645,92

руб.

Код	Наименование	61 645,92	0,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	Иная внебюджетная деятельность	61 645,92
523	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	0,00	0,00	Остатки на начало ДокР 591	173 845,98
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	0,00	0,00	Остатки на начало ДокР 591	-750,00
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	750,00	0,00	Прочие расходы по увеличению стоимости подарочной и сувенирной продукции (подарительные открытки, адреса, почетные грамоты, дипломы, благодарственные письма, цветы, сувенирная продукция, медали, кубки, призы, подарки)	-146 250,00
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	146 250,00	0,00	Прочие расходы по увеличению стоимости основных средств, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	-9 595,98
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	9 595,98	0,00	Прочие расходы по увеличению стоимости прочего материальных запасов однократного применения, применяемых в медицинских целях, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	-9 250,00
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	9 250,00	0,00	Расходы по увеличению стоимости мягкого инвентаря	-4 000,00
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	4 000,00	0,00	Расходы по услугам связи	4 000,00
591	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	169 845,98	0,00	НЕ УКАЗАНО	314 076,43
592	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	0,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	-314 076,43
592	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	314 076,43	0,00	Организация питания	0,00
592	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	314 076,43	0,00	НЕ УКАЗАНО	58 013,51
593	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	0,00	0,00	НЕ УКАЗАНО	-3 202,31
593	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	3 202,31	0,00	Прочие расходы по транспортным услугам, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	-19 000,00
593	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	19 000,00	0,00	Прочие расходы по увеличению стоимости основных средств, не включенные в вышеуказанные дополнительные коды экономической классификации	-23 167,60
593	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	23 167,60	0,00	Теплоснабжение	12 643,60
593	ВБ МБОУ СОШ N 2 г. Азнакаево	0,00	0,00	45 369,91	0,00	Теплоснабжение	343 155,72
Итого		2 120 180,70	2 393 498,33				



*Турмушина Л.М.*  
(подпись)  
(классификация подписи)